本协议的监理费用按照浦东新区财务（投资）监理取费标准，以发改委批复投资额 26.7 亿元为计费基

数，标准收费为：3 亿元以内（含 3 亿元）部分参照《上海市建设工程造价服务和工程招标代理服务收费标

准》（沪建计联〔2005〕834 号）中“施工阶段全过程造价控制”的收费标准的二折计取，3 亿元以上至 20

亿元（含 20 亿元）部分参照《上海市建设工程造价服务和工程招标代理服务收费标准》（沪建计联〔2005〕

834 号）中“施工阶段全过程造价控制”的收费标准的一折计取，超过 20 亿元部分按 0.02%计取。该项目乙方

的财务（投资）监理费为 1617000 元，壹佰陆拾壹万柒仟元整元整（不含工程造价咨询费用）。 

甲方在委托协议签订后即支付 30%，在乙方完成或阶段性完成所有项目费用审核，并向甲方提交项目决

算审核报告后支付 60%，项目成本认定完成后支付余款。 

五、乙方人员安排 

乙方参加本项目的负责人 详见乙方投标文件 。监理班组人员不少于 3 人。在现场工作每周不少于 2 

天。 

六、协议生效 

本协议经双方盖章、双方法人代表签章后生效，协议书一式四份，甲乙双方各执两份，并具有同等法

律效力。乙方是联合体的，需提供联合体协议复印件。 

七、合同争议的解决